CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

CASA d r . B E N JA M IN  M A R i£G m or* Municipal de Mcccpororro
0  PRESENTE PROJETO

l-oi Çup/\<?-xrcu^C^
INDICAÇAO N° 32/2021

Em 0 5  de O ^ t de 20 •2X-
,___________

Presidente

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Indicamos à M esa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado oficio  solicitando da Exma.
Senhora Maria do Socorro .Nascim ento Silva, Secretária M unicipal de
A ssistência Social, que dentfO  das suas possibilidades leve atendimento do
Cadastro Ú nico (Bolsa família) ou disponibilizar um ou dois dias,
exclusivam ente, para os beneficiados dos distritos e demais localidades da
------------- ' v ?ndo em vista que são disponibilizadas apenas 10 (dez) fichas
para estas pessoas, o que se tom a insuficiente. *

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 31 de março

P R O T O C O L O
N ° SZ>
DATA 3 J - / Ú 3 / . 2 I

A s s .  R e c e b e r

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11 .287.893/0001-14 , Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.lea.br / /  cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.pe.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com